

# KULTUR

## TIPS OSS

E-post: kultur@ringblad.no



**Anne Gro Christensen**  
Kulturleder  
916 52 042



**Anette Marcelle Hallquist**  
Journalist  
916 52 044

## DEL OG FINN FREM I KULTUREN

Ringblad.no ønsker å samle kulturen i hele regionen. Gjør kulturkartet komplett ved å legge inn ditt arrangement i «Det skjer»-kalenderen på ringblad.no. Her kan du også dele opplevelsene.

## DEL DE GODE OPPLEVELSENE

Legg inn tekst, bilder og video fra arrangementer du har vært på ring-kultur.origo.no. Er du tidlig ute, kan saken din også komme på trykk i papiravisen.

[ringblad.no/minkultur](http://ringblad.no/minkultur)



Alle mennesker er unike.

**BIRGITTE JACOBSEN**  
Koordinator Kulturakademiet

## Kreativt og musikalsk hos Sentrumskirken

# Kulturakademiet er for alle

**Skolestart betyr full timeplan. Også på fritidsfronten. Hos Kulturakademiet vil det bli full fart fram mot høstens forestilling.**

### KREATIV FRITID

**ANETTE MARCELLE HALLQUIST**

amh@ringblad.no

916 52 044

Over hundre barn og unge var med Kulturakademiet fram mot sommeren, og så mange har det faktisk vært de siste fem årene, sier koordinator Birgitte Jacobsen. Hun sier hun håper alle blir med inn i ny høstsesong også, og understreker tydelig at de har plass til mange flere.

- Vi har vært et fast møtested for barn og unge i mange år, dette er et viktig tilbud. Her hos oss er det mange venner! Og sammen får de lov til å utfolde

seg sosialt, sier Jacobsen. Hun har selv hengt med på fritidstilbudet hos Sentrumskirken siden hun var ung.

Mange tror man må kunne mange ting for å være med. Men dette krever ingen forhåndskunnskaper. Å være med i Kulturakademiet, er ment å være et tilbud for alle.

### Nesten alle aldre

- Hvis du synes sang, koreografi, dans og teater høres moro ut, så kan du bli med noen ganger og se om dette er noe for deg. vi har oppstart tirsdag 25. august i Bysalen amfi. Du trenger ikke bestemme deg med en gang, understreker Jacobsen.

Kulturakademiet har mange forskjellige kor og grupper, og barn helt ned i treårs alderen begynner i Knøttekompaniet. Deretter følger Minikompaniet, Artkompaniet og Beat som er for 7.-klassinger og oppover.

Teaterkompaniet har litt senere start enn korene, og kommer til å holde egen audition for dem som har lyst til å delta.

Høstens store prosjekt er tradisjonelle «Et juleønske», som



**OPPSTART:** Kulturakademiet har oppstart i dag, på Bysalen amfi.

**FOTO:** PRIVAT

settes opp på Byscenen i desember. Men Kulturakademiet lover andre opptredener også, der de unge skal få lov til å utfolde seg.

### Viktig møteplass

Samhörighet, tilhørighet og mestring er alltid viktig, uansett hvilken alder man har. Et trygt og godt miljø med solid

verdiforankring er viktig for Kulturakademiet.

- Verdiene våre ligger riktignok i Bibelens budskap om at alle mennesker er unike. Vi skal være gode mot hverandre og dette skal være et trygt og godt sted, det er det viktigste, sier Jacobsen.

Hun påpeker at Kulturakademiet ønsker å bygge et krea-

tivt og inkluderende miljø, der alle får utfolde seg og vokse innenfor sine gaver og talenter.

- Vi ønsker å gi en opplevelse av trivsel og tilhørighet, og legger til rette for at barna og de unge kan utvikle sine evner og ferdigheter, sier Jacobsen.